pcessionē. s. s. 7 quare pcessio. s. s. nō dicat̄ gnatio quis s3 beatū augustini. iij. d̄ tri. plene distingueret inter illas pcessioēs nō ē nobis possibile p isto statu. Quia aut̄ mēs nostra facta est ad ymaginē dei. ideo ex illis q sunt in mente nostra possum? aliquo mō assurgere ad cōcipiendū illa q sunt in deo quis magis sit dissimilitudo. Et ideo videndū ē pmo de mente nostra. Scdo aliquo mō cōsimiliter ē ymaginādū de deo. Circa p̄mā sciendū ē q nō obstante idēritate intellect? 7 volūtatis. tñ act? intelligendi 7 volendi sunt distincti. 7 iō volō vt i intellectu 7 volūtate p vt connotat istos act? pp̄ quā cōnotationē aliqd pōt attribui intellectui 7 a volūtate negari. s m modū alibi exponēdū. Est ḡ sciēdū: q intellect? nī p̄mo intelligit intuitiue aliqd singulare realit̄ existens. quo intellectu pōt idē intellect? fingere aliqd cōsimile p̄us itellecto. s. illud sic fictū nō poterit habere eē subiectiuū. s. tñ esse obiectiuū. 7 iō nō pducit in esse subiectiuo s tñ in esse obiectiuo. 7 ideo illud sic fictū ē tñ tale quale fuit p̄us itellectū in esse obiectiuo. 7 nō in eē subiectiuo. 7 erit quasi ymago similitudo rei p̄us itellecte in eē obiectiuo. intm̄ q si intellectus haberet vim pductiuā reales sicut habet vim fictiuā. illud pductū vere eēt eiusdē rōis cū illo p̄intellecto: 7 ymago similitudo ei. sicut fili? alicui? patris dicit̄ ymago 7 similitudo ipsi?. et ita si intellect? intelligēdo seipm̄ haberet vim pductiuā talis similis sic haberet vim fictiuā talis similis. 7 vere posset pducere tale de seipso tāq̄ de aliquo essentiali illi simili. vere haberet ipm̄ generare stricte mē accepta generatione. Sed aliter est de volūtate. qz voluntas diligendo aliqd obiectū nō habet virtutē pductiuā alicuius similitudinis. nec etiā vim fictiuā alicuius similitudinis. 7 ideo volūtas nostra nūq̄ tale simile nec in esse obiectiuo nec in esse subiectiuo pōt pducere. s. voluntas nostra posita tali dilectione habet vim donatiuā qua pōt aliquid donare ipi obiecto 7 si nō sit aliquid pēristēs qd possit dare obiecto si pōt producit aliquid donabile ipsi obiecto. quod quidem donabile ratione qua est donabile a voluntate non plus ē simile obiecto q̄ dissimile. imo magis in nobis est dissimile q̄ simile. et ita volūtas nostra non habet ex se virtutem donatiuam similitudinis quin ita possit dare dissimile sicut simile. s. intellectus noster necessario habet vim fictiuā similitudinis 7 nullo modo dissimilis. et ita necessario ex hoc ipso q̄ aliquid fingitur ab itellectu ē simile. nō aut̄ necessario ex h̄ q̄ aliqd donatur a voluntate est simile. sed pōt esse dissimile.